
MEŠKERIOTOJAI LIETUVOJE: AR TURIME ATEITĮ? 
 

Kaunas 
2013 11 16 

 
Konferencijos vieta:  Vytauto Didžiojo universiteto centriniai rūmai, S. Daukanto 28, Kaunas 
Konferencijos laikas:  2013 lapkričio 16 d., 9.00–16.00 

 
KONFERENCIJOS PROGRAMA 

 
9.00–10.00 Dalyvių registracija, ryto kava 

 
 

10.00–10.10 Antanas Kontautas, Mėgėjų žvejybos tarybos pirmininkas  
 Įžangos žodis  
10.10–10.20 Valentinas Mazuronis, LR Aplinkos ministras  
 Sveikinimo žodis  
I SESIJA 
Moderuoja Antanas Kontautas, Saulius Mikalauskas, MŽT 

 
10.20–10.40 Dr. Tomas Virbickas, Gamtos tyrimų centras; Antanas Kontautas, Klaipėdos universitetas  

Lietuvos vandens telkinių žuvų ištekliai ir jų būklė šiandien 
10.40–11.00 Rasa Miškinienė, Rapala  

Mėgėjiškos žūklės poveikis valstybės ekonomikai ir gyventojų gerovei  
11.00–11.15 Vilmantas Graičiūnas, AM Gamtos apsaugos departamento Gamtos išteklių skyriaus vedėjas 

Mėgėjų žūklės vystymas Lietuvos vidaus vandenyse 
11.15–11.30 Tomas Keršys, ŽŪM Žuvininkystės departamento Europos sąjungos paramos skyriaus vyriausiasis specialistas 

 Žuvininkystės sektoriaus vystymo strategija ir veiksmų programa Lietuvoje 2014–2020 metais  
11.30–11.45 Saulius Mikalauskas, asociacija-žvejų klubas „Žvejo Tribūna“ 
 Verslinė žūklė Lietuvos vidaus vandenyse žvejo mėgėjo akimis 
11.45–12.00 Antanas Kontautas, MŽT Pirminikas, Klaipėdos universitetas 
 Meškeriojimas Lietuvoje – ateities strateginės nuostatos 

 
12.00–13.00 Pertrauka (diskusijos prie kavos puodelio, stendiniai pranešimai, parodėlės) 

 
II SESIJA 
Moderuoja Antanas Kontautas, Saulius Mikalauskas, MŽT 

 
13.00–13.15 Vacys Paulauskas  

Meškeriotojas ir ekologinis švietimas – gerieji pavyzdžiai 
13.15–13.30  Tomas Būdas, Lietuvos karpininkų asociacija  
  Karpininkai Lietuvoje  
13.30–13.45 P. Gudynas, V. Adelšin, klubas „Merkys“  
 Muselininkai Lietuvoje ir naujos meškeriotojų organizacijos poreikis  
13.45–14.00 Artūras Liudkevičius 

Povandeninės medžioklės ypatumai Lietuvos vandens telkiniuose 
14.00–14.20 Ugnius Leimontas, klubas flyfishing.lt  

Meškeriotojo kodeksas  
 

14.20–15.30 Konferencijos pranešimai visuomenei ir jų priėmimas: 
1. Dalius Rakutis, žurnalas „Žvejok“ 
Deklaracija „Dėl mėgėjų žūklės Lietuvoje“ 
2. Saulius Mikalauskas, „Žvejo tribūna” 
Dėl verslinės žūklės Lietuvos vidaus vandenyse  
3. Antanas Kontautas MŽT 
Dėl meškeriotojus vienijančios organizacijos Lietuvoje  

 
15.30–16.00 Diskusija, kava 

 
16.00  Konferencijos uždarymas 
 


